
MAPSYK312 Operativ psykologi:  

Pensum/anbefalt litteratur:  

Studentene syntes det var passelig mengde og omfang med anbefalt litteratur. Det ble kommentert 

at det var enkelte artikler som innholdsmessig var noe overlappende. Det gjaldt noen artikler med 

samme forfatter(e).  Emneansvarlig påpekte at den anbefalte litteraturen var preget av å være 

detaljert og spisset, og ikke ga et helhetlig bilde av faget. Studentene syntes det var helt greit da 

emneansvarlig presenterte faget og satt det inn i en kontekst på første forelesning. 

Undervisning:  

Forelesningene: 

Studentene var i det store og hele fornøyd med undervisningen. De syntes det var positivt med 

praktisk rettet undervisning og ekskursjon til bedrift. I forhold til innholdet i forelesningene, 

kommenterte studentene at noen av foreleserne hadde en ganske generell vinkling på faget. 

Studentene etterspurte mer fokus på nye tema og ønsket ikke repetisjon av tema som andre 

forelesere hadde gjennomgått. Det kan vise seg at med mange forskjellige forelesere kan gi mulig 

noe faglig overlapp. 

I forhold til tidspunktene, var undervisningen delt i to ulike perioder på grunn av hensyn til noen av 

de eksterne foreleserne. To forelesninger ble derav plassert midt i eksamensperioden til et annet 

emne, og det var få studenter som møtte opp på denne undervisningen. I tillegg måtte en ekskursjon 

avlyses på grunn av at det var 16 stykker som var oppmeldt til eksamen i begynnelsen av semesteret, 

og det var ikke kapasitet til å gjennomføre den tiltenkte undervisningen. Imidlertid var det mange 

som trakk sin vurderingsmelding underveis i semesteret og det var totalt 12 som er vurderingsmeldt 

per dags dato.  

Seminarene: 

Det ble kommentert at seminarene lignet mer på forelesning som format. I forhold til 

studentinvolvering mente studentene selv at de var litt sjenerte og at de ikke hadde vært så aktive. 

Eksamen: 

Studentene får utlevert hjemmeeksamen 11. juni. 

Total inntrykket til studentene er at de vil anbefale kurset til andre. 

 

 


